
zARzĄDzENiE NRNadleśniczego Nadleśnictwa Choczewo

z dnia listopada 2020 roku

w sprawie obowiązujących cen detalicznych choinek i sposobu rozliczania

ich pozyskania

zn.spr. K.805.4.2020

Na podstawie § 22 pkt. 3 Statusu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy

Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony

Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 18.05.1994r zarządzam,

co następuje:

§ 1. Wprowadzam ceny choinek świerkowych obowiązujące w sezonie świąteczno -

noworocznym:
 

 

 

 

 

 

 

Wysokość Cena netto Podatek VAT Cena brutto Ceny hurtowe

choinki Ioco punkt 23% brutto (zakup
sprzedaży pow. 20 szt.)

[m b] [zł/szt] [zł/szt] [zł/szt] [zł/szt]

do 1mb 16,26 3,74 20,00 15,00

od 1,1 do 2 mb 26,83 6,17 33,00 27,50

od 2,1 do 3 mb 33,33 7,67 41,00 40,00

od 3 mb do 5 mb 73,98 17,02 91,00 70,00

powyżej 5 mb 123,58 28,42 152,00 120,00

od 1,5 mb do 2,5
36,59 8,41 45,00 x

mb*)

      

 

*) cena dla choinek zbywanych na kiermaszach przedświątecznych poza terenem

Nadleśnictwa Choczewo

§ 2. Wprowadzam następujące unormowania dotyczące sposobu rozliczeń kosztów

pozyskania choinek i ich transportu:

1) pozyskanie choinek świerkowych wraz z wynoszeniem: 7 szt l1rh,

2) transport wewnętrzny choinek świerkowych wraz z załadunkiem i rozładunkiem,
bez względu na odległość w obrębie nadleśnictwa: 21 szt/1 rh,

3) stawki za roboczogodziny: zgodnie z umowami na wykonanie usług leśnych dla

roku dokonywania rozliczeń kosztów.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 55 z dnia 18 listopada 2019 roku.

§ 4. Zarządzenie niniejsze wchodzi w żyçiëfzdrlieímřpodpisania.

Í?- f?4. "2
ą i i

Y *UJ ,' v ' 'f z CV i i? t l' Ië

'ma Q :i I ' 1' ›

   f" ,k


